EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2014

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 038/2014.

OBJETO: Aquisições de materiais elétricos para atender todas as Secretarias e

Departamentos da Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras – PR

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  JOSÉ CARLOS LUNKES & CIA LTDA - ME

VALOR: R$  26.145,00 ( vinte e seis mil, cento e quarenta e cinco reais) até término do

contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 15 de Setembro de 2015.

São José das Palmeiras, em 15 de Agosto de 2014.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR

Prefeito Municipal em Exercício